МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

РЕШЕНИЕ

от 16.02 2011 г. № 6

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Мышкин от 20.02.2007 года № 1 «О гербе городского поселения Мышкин»
В соответствии с протестом прокуратуры Мышкинскогорайона от 21.12.2010 года на отдельные положения решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 20.02.2007 года № 1 «О гербе городского поселения Мышкин» Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 20.02.2007 года № 1 «О гербе городского поселения Мышкин»:

1.1. По всему тексту Решения слова « постановлением Главы городского поселения Мышкин» заменить словами «постановлением администрации городского поселения Мышкин» в соответствующих падежах.

1.2. Последний абзац пункта 2.1. раздела 2 Положения о гербе городского поселения Мышкин, утвержденного решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 20.02.2007 года № 1 - исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления(председатель КошкинС.П.)
3.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волжские Зори».
Глава городского поселения Мышкин А.П.Лыткин